Estado do Rio de Janeiro
CÃMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento N2 0157, de 14 de Setembro de 1.994

40 AL  4,:.:ç0LICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CÓPIA DA AVALIAÇXO DE •
(Ir ` OUE TRATA O ARTIGO 12 DA LEI M2 983 DE 07/03/89. k Igt eff.Maz.

WV.WW

Senhor Presidente da C2mara Municipal de Labó

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determinaointeresse público,REQUERaDouta Mesa,_ na
forma regimental, seja enviado expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando cópia da avaliação de que trata
o Artigo 19 da Lei n2 983, de 07 de março de 1.989, em anexo,
referente aos dois últimos trimestres do ano em curso.

SALA DAS SESW5 -.53, 14 DE SETEMEY7,13 DE 1 994.

ACYR SILVA DA ROCHA
Vereador - Autor

dbm..

EXA2

Ref. a 14/09/94